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DAX

Frankfurt  Commerzbank patronu Manfred Knof, özel, kamu ve 

kooperatif finans kuruluşlarından oluşan Alman üç sütunlu 

modeline savaş ilan ediyor . Bank of America'nın Salı günü 

düzenlediği finans konferansında Knof, "Özel bir bankanın 

CEO'su olarak üç sütunlu modeli iyi bulmuyorum" dedi . "Bu 

modeli geride bırakırsak Alman bankacılık sisteminin karlılığı için 

daha iyi olur." Avrupa'daki diğer tüm ülkeler bunu çoktan yapmış 

olurdu. Karşılık gelen yapılar yalnızca Almanya'da bulunmaktadır 

Knof, seçimden sonra üç sütunlu model gibi “temel yapısal 

sorunları” yeni bir federal hükümetle tartışmak için iyi bir zaman 

olduğunu söyledi. "Meslektaşlarım ve benim bu konuyu ele 

alacağımızdan kesinlikle emin olabilirsiniz." Alman ekonomisinin 

şirketleri ve ekonomiyi destekleyebilecek karlı bankalara ihtiyacı 

var.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası tahvil alım planını yavaşlattığını 

duyurması sonrasında oluşan satış baskısıyla fiyatta geri çekilme 

yaşandı.Sonrasında gelen alımlar ile birlikte 15400 seviyelerine 

ladar yükselen DAX endeksinde gün içi geri çekilmelerde önemli 

destek seviyesi, 15257 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

15526 direnç konumundadır. Gün içi geri belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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NAS100

Teknoloji uzmanları gelişen yapay zeka (AI) pazarını tartışırken 

herhangi bir yatırımcı, duyarlı robotları düşünebilir. Bununla 

birlikte, Facts and Factors'a göre akıllı robotlar, 2021'den 2026'ya 

kadar yıllık %35,6 bileşik yıllık büyüme oranında (CAGR) 

büyümesi öngörülen dünya çapındaki bir AI pazarının yalnızca 

küçük bir gümüşünü temsil ediyor.

Bu pazarın büyük bir kısmı, şirketlerin veriye dayalı kararlar 

almasına, tekrarlayan görevleri otomatikleştirmesine, 

operasyonlarını düzene sokmasına ve maliyetleri düşürmesine 

yardımcı olan algoritmalar ve yazılım platformları etrafında 

dönüyor.

TEKNİK ANALİZ

Evergrande açıklaması ve Çin MB’nin likidite operasyonu ile 

Asya’da kayıplar ılımlı seviyede kalırken Fed öncesi ABD 

vadelileri hafif hareketler sergiliyor. Endekste anlık olarak 15077 

seviyesinde fiyatlanmaktadır. Gün içi geri çekilmelerde 14997 

destek seviyesi ve 15254 direnç seviyesi olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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XAUUSD

Altın yine 1.800 dolar/ons seviyesinin üzerinde kalmayı 

başaramadı. Fed'in gelecek hafta yapılacak toplantısında varlık 

alımlarının azaltılması konusunda bir takvimin işaretlerini 

vereceği beklentileri altın fiyatını geriletti. Kısa vadede tahminler 

kıymetli madenin 1.770-1. 750 bandına çekilebileceği yönünde. 

Uzun vadede ise birçok yatırımcı tarafından en güvenilir yatırım 

araçları arasında gösterilmeye devam ediyor.

Altın fiyatları için 20 Eylül’de yapılacak Fed toplantısından tahvil 

alımlarıyla ilgili çıkacak karar büyük önem taşıyor. Fed’in varlık 

alımlarının azalması için düğmeye basması halinde altında 

baskı artacak. Ancak bu uzmanların uzun vadeli beklentilerinde 

değişikliğe yol açmıyor gibi görünüyor. Incrementum AG, altının 

birkaç ay içinde tüm zamanların en yüksek seviyelerini 

görebileceği tahmininde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Fed yetkililerinin toplantıda varlık alım programında azaltıma

gidileceğine dair sinyal vermesi bekleniyor. Altın tarafında geri 

çekilmelerde 1764 önemli destek seviyesidir. Yukarı yönlü 

fiyatlanmalarda 1784 direnç olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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US.OIL

Batı Teksas Petrolü, New York piyasasında yüzde 1,2 yükseliş 

kaydettikten sonra varil başına 71 dolara işlen görüyor. Özel 

sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün verilerine 

göre, ABD’de ham petrol stokları geçen hafta 6 milyon varil 

düştü. Hükümet resmi stok verilerini çarşamba günü açıklayacak.

Royal Dutch Shell, Permian havzasında bulunan en gözde 

tesislerini 9,5 milyar nakit karşılığında ConocoPhillips’e satmayı 

kabul etti. İki şirket arasında yapılan anlaşma Shell’in karbon 

salınımını azaltmaya ve daha fazla yenilenebilir enerji yatırımı 

yapmaya çalıştığının da bir diğer göstergesi olarak yorumlanıyor.

Shell, satıştan elde edilecek miktarın 7 milyar dolarının 

yatırımcılara dağıtılacağını kalanının ise bilançoyu desteklemek 

için kullanılacağını söyledi. Şirket Permian havzasındaki tesisleri 

2012 yılında Chesapeake Energy’den 1,9 milyar dolara satın 

almıştı

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD özel sektör verilerinin ham petrol stoklarında 

büyük bir düşüşe işaret etmesiyle yükseldi. Anlık olarak 71,36 

seviyelerinde fiyatlanan Petrolde gün içinde destek seviyesi 

70,59 direnç seviyesi ise 72,21 olarak belirlenmiştir. 
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, 

Almanya'nın üretici fiyat endeksi ağustos ayında yıllık yüzde 12, 

aylık bazda ise yüzde 1,5yükseldi.

Endekste görülen yıllık bazdaki artışta, yıllık yüzde 24 artışla 

enerji fiyatları ve yüzde 17,1 artışla ara mal fiyatları ve yüzde 2,8 

ile dayanıklı mallar etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

arşamba günkü Avrupa seansına giren Fed öncesi ticaret 

durgunluğunun ortasında 1,1722'ye geriledi.. Geri çekilmelerin 

devamında destek seviyesi ise 1,1702 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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GBPUSD

ABD'de enflasyonist baskıların hafiflediğine dair işaretlere 

rağmen, gelen makro veriler ekonomik toparlanmanın 

devam ettiğine işaret etti. Bu da, Fed'in büyük pandemi

dönemi teşvikini er ya da geç geri almaya başlayacağı 

yönündeki spekülasyonları körüklüyor. Bu nedenle, odak 

iki günlük bir FOMC toplantısının sonucuna odaklanıyor.

Fed sivrilen planının muhtemel zamanlaması hakkında 

taze ipuçları arayacaktır Çarşamba ve yatırımcılar 

üzerindeki para politikası kararını açıklaması bekleniyor. 

Bunun dışında, en son ekonomik projeksiyonlar, özellikle 

nokta grafiği olarak adlandırılanlar, yatırımcılara dolar için 

yönlü bir hareketin bir sonraki ayağını belirleme konusunda 

yardımcı olmalıdır.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde kısa vadeli düşüş trendine bağlı geri 

çekilmeler devam etmektedir. Destek seviyesi 1,3631, direnç 

seviyesi 1,3692 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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USDJPY

Kyodo ajansının Sağlık Bakanlığı kaynaklarına dayandırdığı 

haberine göre, Kovid-19 Danışma Heyeti, salgının varyantlarıyla 

mücadelede 3. doz aşının vurulması planını ele aldı.

Heyet, ikinci dozdan altı ay sonra Kovid-19'a karşı üretilen 

antikorun düştüğü ve Japonya'da etkisini gösteren Delta dahil 

çeşitli varyantlara karşı aşının etkisini kaybettiğini iddialarını 

görüştü.

Aşı üretici firmaların 3. dozun gerekliliğine yönelik çağrılarını 

dikkate alan heyetin, istekli kişiler bu dozun vurulması için 

planlamayı uygulamaya alma kararı verdi.

Buna göre iki doz Pfizer, Moderna ya da AstraZeneca aşısı 

vurulanlar, başvurmaları halinde aynı marka aşıyı olabilecekler.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerin görüldüğü USDJPY 

paritesinde doların güçlenmesiyle birlikte yukarı yönlü 

hareketlerin devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi 109,332 direnç seviyesi 109,620 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Gensler, kripto paralar son derece spekülatif varlıklardır. Dün 

fiyatta düşüş yaşandı ancak fiyat yukarı da gidebilir. Bu nedenle 

spekülatif olduğunu düşünüyorum.

Piyasadaki manipülasyonları önlememiz şart. Uzun zamandır bu 

konuda uğraşıyoruz.

Satoshi Nakamoto, yeni teknoloji ile finansı bir araya getirmek 

istedi. Ancak bu regülasyonsuz ilerleyemez.

Menkul kıymet yasaları, SEC’e kripto üzerinde büyük bir güç 

veriyor.

Kripto denetiminde bazı boşluklar söz konusu

SEC kripto ile işlem yapacak güçlü yetkilere sahiptir.

Kongre stablecoin’lerin izlenmesinde yardımcı olabilir.

Stablecoin‘ler, casino oyunlarındaki poker fişleri gibi.

Krize tepki vermek yerine, kripto üzerinde proaktif olmak tercih 

edilir.

Çok sayıda kripto para, yatırımcılara zarar verebilir.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısının artması kripto paraların tamamını 

olumsuz etkiledi. Anlık olarak 41997 seviyesinde 

fiyatlanmaktadır. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı ve kırılımın

kısa vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken gelen satışlar 

sonrası aşağı yönlü devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

41038 ve 40207 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 43034 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Dünyanın en büyük kripto para borsalarından biri olan Kraken, 

Bitcoin'de beklenen güncellemenin tarihi bir gelişme olacağını 

duyurdu.

Kraken Intelligence'in raporunda güncellemenin Bitcoin'in birçok 

özelliğinde yenilik getireceği aktarıldı.

Taproot adı verilen güncellemenin Bitcoin için yapılan en büyük 

değişiklik olacağı ifade edildi.

Kasım ayında gerçeklemesi beklenen güncelleme ile kullanıcı 

mahremiyetinin artacağı belirtildi.

Öte yandan kripto para piyasası, Çin, Güney Kore ve ABD'den 

gelen negatif haber akışının etkisiyle haftanın ilk işlem gününü sert 

satışlar yaşadı.

Bitcoin, gün içerisinde yüzde 10'un üzerinde düşüş kaydederek 43 

bin doların altını test etti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum yatay fiyatlanmayı bozarak aşağı yönlü hareketlendi. 

Kararsızlığın negatif bölgeye geçmesiyle ETH için 3500 seviyesi 

üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların güçlenmesi beklenirken 

gelen satışlar ile  2800 seviyelerine döndü. Gün içi destek seviyesi 

2778, direnç seviyesi ise 3035. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar stoplu olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Küresel ödeme şirketi Ripple’ın bir kripto piyasa yapıcı 

platformu oluşturmak istediği bildirildi. CoinDesk’in haberine 

göre şirket, şu anda hem Londra hem de Singapur’da konuyla 

ilgili ekip oluşturma sürecinde. Ripple’ın toplamda 10 kişiye 

kadar işe alım yapmayı planladığı, başlangıçta işe farklı 

borsalar arasında arbitraj deneyimi bulunan bir kripto trader’ı

ile likidite sağlayıcılar ve borsalarla ilişkiler kurmakla 

görevlendirilecek bir pazarlama ve satış uzmanı alacağı 

kaydedildi. Ripple’ın kendi piyasa yapıcı platformunu 

kurmasının XRP‘deki likiditeyi yönetmesine imkan vereceği 

söyleniyor. Bilindiği üzere, geçtiğimiz Aralık ayında ABD 

Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu, Ripple Labs ile iki 

yöneticisine karşı dava açmıştı. Kurumun davasının temeline 

XRP’nin kayıt dışı bir menkul kıymet olduğu iddiası ve XRP 

satışı yoluyla 1.3 milyar dolardan daha fazla para toplanması 

yatıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Hacimlerin oldukça düşük olmasından dolayı yatay fiyatlanma 

satış ile sonuçlandı. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması 

durumunda XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 0,85 direnç seviyesi ise 0,95 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Bilindiği üzere Binance Avustralya, Binance’in ana borsasından 

ayrı bir kuruluş. Borsa birçok ülkede bu politikayı benimsiyor. 

Binance Avustralya’yı, ülkenin regülasyon kurumu AUSTRAC’a

kayıtlı olan InvestbyBit şirketi işletiyor.

Binance ayrıca Singapur’dan Cayman Adaları’na, İtalya’dan 

Almanya’ya ve ABD’ye kadar birçok ülkede regülasyon 

kurumlarının sıkı gözetimi altında bulunuyor. CEO Changpeng

Zhao ise sürekli olarak regülasyonlardan kaçmak gibi bir niyetleri 

asla olmadığını ve her ülkenin kurallarına uyumlu olmaya kararlı 

olduklarını dile getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafında satışlar artarak devam ederken 4 üstünde tutunmaya 

çalışırken gece saatlerinde gelen satışlarla birlikte 3,7 kadar hızlıca 

geri çekildi. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 3,78 ve 

3,60 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,32 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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